シ
ャ
フ
ト
1
-1831 -1841
SHAFTS  -ONE  SIDE  STEPPED  MALE  SCREW・THE  OTHER  SIDE  FEMALE  SCREW  TYPE-
シャフト

50
Order
注文例
型式 － L － F － B － P － M － N
SFAY20 － 277 － F25 － B12 － P10 － M8 － N12
Delivery
出荷日
3
●低温黒色クロムメッキ品
8
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
追加工詳細DP.149
Alteration
追加工
型式 － L － F － B － P － M（MMC・MMS）－ N（NSC・ND）－（LKC・SC…etc.）
SFAY30 － 250 － F40 － B20 － P10 － M8 － N10 － LKC
E概要案内のある追加工詳細については、追加工概要を参照ください。DP.149
E複数の追加工を選択の場合、加工部の位置関係は2mm以上の間隔が必要です。
E追加工による硬度低下の可能性があります。DP.148参照
Alterations Code Spec. ￥/1Code
WFC
2箇所平面取り追加
指定方法  WFC10－A8－E20
WFC,A,E＝指定1mm単位
E  D≦30：WFC≦5×D、
D≧35：WFC≦3×D
E A（E）＝0またはA（E）≧2
X 同一平面上での加工不可、FCとの併用
不可
400
RC
90度平面取り1箇所追加
指定方法  RC10
適用条件  D＝10～30適用
XWRCとの併用不可
500
WRC
90度平面取り2箇所追加
指定方法  WRC10－Y10
適用条件  D＝10～30適用
XRCとの併用不可
X同一平面上での加工不可
1,000
MMC
MMS
おねじ細目ねじに変更
指定方法
MMC14（MをMMCに変更）
MMS14（MをMMSに変更）
300
NSC
めねじ細目ねじに変更
指定方法  NSC14  （NをNSCに変更）
適用条件   D＝12以上適用
XNDとの併用不可
300
ND
めねじ部の有効長をN×3に変更します。
指定方法  ND6（NをNDに変更）
適用条件   D＝10～30適用、N＝6～20適用
E片端めねじ：ND×3.5＋7≦L
XNSCとの併用不可
200
FC E
h h